КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ,  ЮХНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«ДЕРЕВНЯ ПЛОСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от  29 января 2024 года                                                                                                   № 9
	О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на выборах Президента Российской Федерации
17 марта 2024 года

 В соответствии с п.7 ст.54 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Администрация муниципального образования сельское поселение «Деревня Плоское»
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить специальными местами для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на выборах Президента Российской Федерации :
-стенд, установленный около магазина «ТД «АЛКО-БРЭНД» по адресу ул. Калужская  д.1Б;

-стена в фойе здания Плосковского СДК по адресу д. Плоское ул. Школьная д.5.
2. Направить настоящее Постановление в территориальную избирательную комиссию Юхновского района и разместить на информационном стенде в здании администрации МО сельское поселение «Деревня Плоское».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

.

      Глава администрации МО сельское поселение

    «Деревня Плоское»                                                                            Н.Н.Джулманова